C M SERVIÇOS ELÉTRICOS
LTDA - ME (CNPJ 22.528.070/0001-50); Objeto: Serviços de de-
sinstalação, locação e reparo de transformador; Processo Adminis-
trativo: 1.28.000.000353/2017-20; Elemento de Despesa nº: 339039;
Programa de Trabalho nº: 03062058142640001; Valor: R$ 11.000,00
(onze mil reais); Notas de Empenho nº: 2017NE000113, de
13/03/2017 e 2017NE000152, de 24/04/2017; Autorização: em
06/03/2017 e 18/04/2017, por Marcos César Cabral Galvão - Se-
cretário Estadual da PR/RN; Ratificação: em 06/03/2017, por Ro-
naldo Sérgio Chaves Fernandes - Procurador-Chefe Substituto da

[...]

08.583.683/0001-69. OBJETO: Prestação de serviços de natureza
contínua de limpeza e conservação, copeiragem, recepção e apoio
administrativo (contínuo) no edifício-sede da Procuradoria da Re-
pública no Município deGurupi-TO. VALOR ESTIMADO ANUAL:
R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais). MODALIDADE:
Pregão Eletrônico nº 03/2017. ORGÃO GERENCIADOR: Procura-
doria da República no Estado do Tocantins. NOTA DE EMPENHO:
2017NE000155 e 2017NE000156. ELEMENTO DE DESPESA:
339037. VIGÊNCIA: 19.04.2018 SIGNATÁRIOS: Will Fávio Dias
Gomes, pela Contratante, Eliene Ferreira da Silva, pela Contratada.

[...]

08.583.683/0001-69. OBJETO: Prestação de serviços de natureza con-
tínua de limpeza e conservação, copeiragem, recepção e apoio ad-
ministrativo (contínuo) no edifício-sede da Procuradoria da República
no Município de Araguaína-TO. VALOR ESTIMADO ANUAL: R$
324.000,00 (trezentos e vinte e quatro mil reais). MODALIDADE:
Pregão Eletrônico nº 03/2017. ORGÃO GERENCIADOR: Procura-
doria da República no Estado do Tocantins. NOTA DE EMPENHO:
2017NE000153 e 2017NE000154. ELEMENTO DE DESPESA:
339037. VIGÊNCIA: 19.04.2018 SIGNATÁRIOS: Will Fávio Dias
Gomes, pela Contratante, Eliene Ferreira da Silva, pela Contratada.